ATENDIMENTO  DE  APROXIMADAMNETE  45  CRIANÇAS,  DESTINADO  AO
FUNCIONAMENTO DO ANEXO DA CRECHE MUNICIPAL JOÃO SALDANHA,  JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA CEARÁ. 
PROPONENTE:MARIA IDEUZUITE PINHEIRO
PRAZO DE VIGÊNCIA: 09 meses. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 15.506,19 (quinze mil, quinhentos e seis reais e dezenove
centavos) 

Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a
INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art.  74, V da Lei nº
14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público